
2058 YILINDA İSTANBUL (2015) 
 
“news bulletin from the future”  
 
Bugün metropolümüzde, 30 milyonuncu vatandaş doğdu. Kendisine taksim metropoliten 
alanında törenle “biristanbul” adı verildi.  
Bildiğiniz gibi, 2058’de İstanbul, 2005 yılında kurulan “İstanbul megapoliten planlama 
merkezi”nin öngördüğü sayının epeyce üzerinde bir nüfusa sahip. 
 
O günlerde, çevre, doğal kaynaklar, altyapı, kentin yayılabilme alanı benzeri ölçütler ile ile 
İstanbul bölgesinin 19 milyondan fazla bir nüfus kaldıramayacağı öngörülmüştü. 
 
Ancak bugün burada doğabilen tek yeni bebeğimiz ile İstanbul’un nüfusu 30 milyon sıfır sıfır 
sıfır bir. 
 
Bu kalabalık yerleşimin ulaşma sorununu çözmek için, boğaz üzerinde sekizinci köprünün de 
yapılması gündemde, ancak mimarlar odası tıpkı doksan yıl önceki gibi buna şiddetle karşı 
çıkıyor. Buna karşın, beşinci tüp geçidin yapılmasını öneriyor. 
 
Geçen yıl temeli atılan dünyanın en büyük finans merkezlerinden birini barındıracak olan 640 
katlı Yuanplaza (adını bildiğiniz gibi Çin parasından alıyor) ise boğazın üzerinde, Sarıyer 
açıklarındaki yapay adada hızla yükseliyor. 
 
Yeni İstanbul bakanı sayın “3. Abdül” ise bu yapının Karadeniz girişindeki konumu ile muasır 
medeniyetimizin bir simgesi olarak yükseleceğini söylüyor. 
 
2021’de gerçekleşen ve kentin yarıdan fazlasının nüfus ve yapı olarak yenilenmesine neden 
olan 8 şiddetindeki deprem ve sonrasındaki yangın ve salgın hastalıklar atlatıldı. Bilim 
insanlarımız sayesinde artık bu konularda çok gelişmiş teknolojilerin kullanıldığını biliyoruz. 
 
Güneş enerjisi ile çalışan araçları üreten beşinci radyomobil fabrikasının temelini atarken 
konuşan İstanbul bakanı sayın “3. Abdül” artık metropolümüzde deniz suyundan elde edilen 
içme suyuna önümüzdeki yıllarda zam yapılmayacağını belirterek metropollülerin yüreğine 
su serpti. 
 
Kendisini bu törende, heyecanla izlemekte olan 100 yaşını geçkin çinli turistlerden oluşan 
5000 kişilik turist grubunun lideri sayın Çuan-Fuan, kent bakanlığı sisteminin çok yakında 
Çinde de kurulacağını umduğunu ve Çinde yetiştirilmeye başlanan suni çınar ağaçlarının yeni 
İstanbul’a çok yakışacağını belirtti. 
 
Bunca Çinlinin ziyaret ettiği kentimizde, artık tamamen işsiz kalmış olan İngilizce 
öğretmenleri için de Çince kursları açılacağı müjdesi ile bültenimize son veriyoruz. 
 
İstanbul bakanlığı binasının 210’uncu katından şimdilik haberlerimiz bu kadar. 
 
Bu akşam kuzeyden gelen asit ve radyasyon yağmurların karşı kurşun şemsiyelerinizi 
almadan maskelerinizi takmadan lütfen sokağa çıkmayın, 
 
İyi geceler… 


